[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                     №______________
Об утверждении тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальным унитарным

предприятием комбинат  бытовых  услуг «Сервис»

         В соответствии с решением Думы города Покачи от 25.09.2009  №101 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи», постановлением администрации города Покачи  от 01.03.2010 №137 «Об утверждении Порядка введения и оказания платных услуг муниципальных предприятий и учреждений города Покачи и регулирования тарифов на них», постановлением главы города Покачи от 13.09.2007 №536 «О методах регулирования тарифов на продукцию (товары, услуги), по которым регулирование тарифов осуществляет администрация города Покачи» (с изменениями на 14.09.2009), Уставом города Покачи и  расчетами, предоставленными муниципальным унитарным предприятием комбинат  бытовых услуг «Сервис»:

 1.Утвердить тарифы на услуги предоставляемые муниципальным унитарным предприятием комбинатом бытовых услуг «Сервис» (приложения 1-8).
        2. Признать утратившими силу постановления главы города Покачи от 31.01.2007 №43 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием комбинатом бытовых услуг «Сервис», от 25.05.2008 №379 «О внесении изменений в постановление главы города от 31.01.2007 №43 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием комбинатом бытовых услуг «Сервис».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        4. Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

        5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по финансам и экономике Кожевникову Г.Н.
Глава  города                                                                                     Р.З.Халиуллин
_1297240342.doc
[image: image1.png]